
СЬОМИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ АДМІНІСТРАТИВНИЙ СУД

Н А К А З

Я £■ J  С Ві нниця 6*

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної посади 
державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10.12.2015 № 889- 
VIII, Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету М іністрів України від 25.03.2016 № 246, 
Положення про проведення конкурсів для призначення на посади державних 
службовців у судах, органах та установах системи правосуддя, затвердженого 
рішенням Вищ ої ради правосуддя від 05.09.2017 № 2646/0/15-17

НАКАЗУЮ:

1 Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії “В” у Сьомому апеляційному адміністративному суді:

головного спеціаліста відділу матеріально -  технічного та
господарського забезпечення -  1 посада.
2 Затвердити умови проведення конкурсу на заміщення зазначеної вище 
вакантної посади державної служби категорії «В».
3 Відділу по роботі з персоналом забезпечити оприлюднення цього наказу 
та умов проведення конкурсу на офіційному веб-сайті Сьомого апеляційного 
адміністративного суду і надіслати відповідну інформацію до 
М іжрегіонального управління Нацдержслужби у Вінницькій, Ж итомирській 
та Хмельницькій областях.
4 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. керівника апарату суду


